CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.           , DE 2017

(Do Dep. Rubens Bueno)

Requer a apensação da PEC 470/2005 à PEC

333/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados a apensação da Proposta de Emenda à

Constituição nº 470 de 2005, de autoria do Deputado Anselmo, à Proposta

de Emenda à Constituição nº 333 de 2017, por tratarem de matérias

correlatas.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017.

_______________________________________

Deputado Rubens Bueno

PPS/PR